

Artikelomschrijving: trattoria cheese barritas

Barcode: 8719497700523

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

## Bijzonderheden

### Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: tt batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497700257

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: deli finest toast single gd/zw

Barcode: 8719274455837

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: teamwork kaaspuntjes

Barcode: 8,710296929e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g

Artikelomschrijving: hertog jan karakter flesje 30c

Barcode: 87305227

## Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Tarwezetmeel, Suiker, Hop

## Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

## Allergenen

Glutenbevattende Granen

## Exploitant

Ab-Inbev

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

7,5

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	63 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,65 gram per 100ml
Koolhydraten	5,4 gram per 100ml
Waarvan suikers	0,2 gr p 100 ml
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: proeverij aiolli  
Barcode: 8717202407378

## Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, mosterd, eigeel

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij tortilla dipsaus

Barcode: 8717202407514

## Lijst met ingrediënten

water,tomaat,tomatenpuree,gemodificeerd MAIS zetmeel,suiker,ui,paprika,zout,jalapeno peper,voedingszuren:E260,E330,knoflook,chili,

## Bijzonderheden

## Allergenen

mais

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	177kj 45kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,28

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

### Allergenen

soja eiwit

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g



Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: proeverij tortilla chips

Barcode: 8717202407538

## Lijst met ingrediënten

Mais 69%,palmolie,  
aroma(MELK,kaaspoeder,wei),zout,smaakversterker:E621,E627,E631,kleurstof:E160c,E160b,zuurteregelaar:E330,antioxidant:E306

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2208kj 528kcal
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	63,99g
Waarvan suikers	2,21g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	15,6g
Voedingsvezels	5,37g
Natrium	0,54

Artikelomschrijving: proeverij torcidos broodringen

Barcode: 8717202408627

## Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, malt

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: proeverij balti mix hot

Barcode: 8717662964558

## Lijst met ingrediënten

Kikkererwtenmeel noedels (kikkererwtenmeel, raapzaadolie, maismeel, aardappelzetmeel, zout, karwijzaad, kurkuma, chili), Pinda's (pinda's, raapzaadolie, kapucijners, zout, Kruiden (maltodextrine, paprika, cayennepepper, koriander, gember, zwarte peper, kaneel, kurkuma, cassia, komijn, nootmuskaat, kruidnagel, rijstmeel, zout, dextrose,

## Bijzonderheden

## Allergenen

sesam, schaaldieren, noten,

## Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

## Land van herkomst

Engeland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3285kJ 790Kcal
Eiwitten	26,4
Koolhydraten	47,7
Waarvan suikers	3,3
Vetten	51,75
Waarvan verzadigd	6,6
Voedingsvezels	13,8
Natrium	3,98

Artikelomschrijving: chorizo snack 140gr

Barcode: 8411030020210

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, paprika, zout, kruiden, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, aroma , conserveermiddel (E250), kleurstof(E120 E160a) 135 grvlees gebruikt voor 100gr eindproduct. Kan sporen van Soja bevatten.

## Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

## Allergenen

Varkensvlees , LACTOSE , MELKEIWIT, Soja?

## Exploitant

Carnicas Serrano

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1842KJ / 444KCAI
Eiwitten	24g
Koolhydraten	5,6g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,72g